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
bureau, salle de douche, 2 wc.  agent co  honoraire  charge vendeur 
dPe d     

 368 000  €*

réf 8074d

FONTAINE LA MALLET EXCLUSIVITE

Plein centre - agréable maison Lumineuse sur 1600m2 de Jardin arboré 
sud Ouest comprenant au rdc : cuisine aménagée - Grand séjour salon 
accès terrasse - suite Parentale et Pièce Palière. a l’etage : 5 chambres - 
2 salle... Honoraires charge vendeur. dPe c.

458 000 €*

8129 F

OREE DU BOIS 1ERE MISE EN VENTE

Pavillon/730 m2 de terrain comprenant en rdc 1 grande pièce +bureau , 
wc. a l’étage 4 chambres sdbs et sdd. lingerie, dressing avec wc et lave 
mains. grande pièce de récepti on. cuisine aménagée. accès terrasse 
et jardin. grand garage. a voir rapidement. dPe d. Honoraires charge 
vendeur

385 000   €*

8130 t

APLEMONT VIE DE PLAIN PIED

maison aplemont comprenant 3 chambres dont une de plain-pied, 
cuisine aménagée, séjour, salon, donnant sur terrasse orientée sud, sdd 
en rez de chaussée, sdb, jardin, garage. - dPe d
Honoraires charge vendeur

214 000   €*

8132 L 

 beaucoup de charme pour 
cet appart situé au dernier 
étage avec vue dégagée, 
cpnt: entrée, séj/sal, 2 
chbres, sdb wc, cuisine 
am, 2 caves et 2 greniers, 
rangements.  agent 
co  honoraires charge 
acquéreur 6.91 % -  dPe : G 

 LE HAVRE  TRES BON ETAT 

 99 000   €*8029B

 très beau volume pour ce 
F3/4 refait et situé au 1 er 
étage et comprenant: entrée, 
séjour/salon de 55 m², 2 
grdes chbres, cuisine am eq, 
salle de bains, wc, lingerie, 
cave. poss parking en loc.  
agent co - honoraires charge 
acquéreurs 4.21 %  -  dPe : b 

 PASINO  GRAND VOLUME 

 297 000   €*7981 B

 maison neuve de type 
F4, 3 chbres, séjour 35 
m² avec cuisine us, jardin 
et garage. livraison 1er 
trimestre 2021. rare a 
saisir. dpe vierge.   agent 
co honoraires charge 
vendeur  -   

 EPOUVILLE  PROGRAMME NEUF 

A parti r de  175 900   €*8105 B

 très rare, corp de ferme de 10 
000 m² environ comprenant: 
maison principale de 80 m², 
hangar de 340 m², étable 90 
m², bergerie 30 m², grange 65 
m². ideal pour arti san, travaux 
à prévoir. dpe en cours, 
Honoraires charge aquéreur 5 % 
agent co

MONTIVILLIERS NOUVEAUTÉ

315 000 €*8140 B
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FELIX FAURE 499 000 €

COUP DE CŒUR ASSURE
DPE  : D

Dans résidence de standing avec ASCENSEUR, bel 
appartement d’environ 150m² hab: entrée, cuisine 
aménagée, séjour/ salon avec cheminée 47m²  accès 
terrasse 27m², 5 chbres, SDB, SDD, cave, GARAGE 2 
voitures ....
DANS UN NID DE VERDURE/ CALME ASSURE/ RARE 
A LA VENTE.

 (Honoraires inclus : 3.81 %, DPE : D)

 Agence Contact Immobilier	 02.35.19.71.40

SAINT ROMAIN DE COLBOSC 388 000 €

CO-EXCLUSIVITÉ
DPE  : C

CO-EXCLUSIVITÉ - Imposante MAISON DE MAÎTRE de 
230M² sur PARC 8900m² avec dépendances : entrée, 
réception avec âtre 78m², cuisine US aménagée, arrière 
cuisine/lingerie, 4 belles chambres, poss. 5, salle de 
jeux, SdB+D agencée, SdD agencée, 3 WC - Le charme 
de l’ancien allié au confort contemporain. - CE : C – 388 
000€ dont 3.47% TTC charge acquéreur (Px : 375 000€ 
NV + 13 000€ Hono

CRIC	 02 35 21 04 04

 OCTEVILLE SUR MER 562 000 €

EXCLUSIVITÉ
Réf 8095 B DPE  : C

Maison contemporaine avec prestations de qualitées, 240 m² 
Hab, terrain de 3500 m², sej/sal avec chem et cuisine us am, 
1 suite parentale et bureau de ppied, mezzanine et 2 chbres 
avec douche a l’étage, terrasses, nbres poss. REF 8095 B
Agent Co
honoraires charge vendeur 

COTE OUEST IMMOBILIER	 02.35.19.32.40

SAINT-JOUIN-BRUNEVAL 475 000 €

PROPRIÉTÉ NORMANDE
DPE  : C

PROPRIÉTÉ NORMANDE 225m² hab., beaux volumes, 
sur parc arboré de 400m² sans vis à vis ! Hall d’entrée, 
séjour/salon 55m² avec âtre, cuis. amén., 5 CHAMBRES 
dont une suite parentale en rez-de-jardin, S.deB., 2 
WC, lingerie, chaufferie, 2 caves, garage 2 V.+ parking, 
grande terrasse. CE : C. 475 000€ dt 3.26% TTC charge 
acquéreur (Px : 460 000€ NV + 15 000€ Hono.)

CRIC	 02 35 21 04 04



www.immobilier-normand.comwww.immobilier-normand.com

Biens d’Exception

7

FELIX FAURE 699 000 €

5 CHAMBRES
Réf.13335 PC DPE  : D

BELLE BATISSE ANGLO NORMANDE avec VUE 
DEGAGEE sur parcelle 1100m² offrant S/sol total, vaste 
cuis aménagée, réception et bibliothèque. A l’étage : 5 
chbres, 3 SDD, 1 SDB, 2xc. Nbreux placards.

LEMAISTRE IMMOBILIER	 02 35 22 44 44

BEAUCOUP DE CHARME 395 000 €

VATTETOT SOUS BEAUMONT
Réf. 139 - AD DPE  : VIERGE

VATTETOT-SOUS-BEAUMONT, 
Proche BREAUTE Magnifique chaumière offrant une vie 
de plain-pied comprenant séjour/salon avec cheminée, 
cuisine dînatoire, 3 chambres, salle de bains, 2 WC dont 
1 indépendant, combles à aménager, 2 garages, atelier, 
piscine couverte. Le tout sur un terrain de 13 000 m² 
arboré avec plan d’eau. A voir absolument ! A. DENEUX, 
Agent CO-RSAC 841878127. Honoraires à la charge du 
vendeur. - 

C LE BON CHOIX IMMOBILIER	 02 35 42 42 46

PROCHE OCTEVILLE SUR MER 552 260  €

EXCLUSIVITÉ
Réf.  : VM2308 DPE  : NC

Charmante maison avec jardin exposé sud, deux terrasses, 
située dans un endroit paisible à proximité des commerces, 
comprenant : une entrée, une cuisine indépendante, 
aménagée et équipée, un séjour salon avec cheminée, 5 
chambres, grand palier de dégagement, 2 salles de bains, 2 
WC, une pièce d’eau avec WC, une grande pièce dressing, 
(possibilité 6ème chambre), nombreux placards de range-
ment, une laverie, un grand cellier, un garage de 27 m² - A 
VOIR ABSOLUMENT ! Mandat N° 1269. Honoraires à la 
charge du vendeur. 

LE HAVRE NORMANDIE IMMOBILIER	 02 35 20 28 41

COUP DE CŒUR

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS
Réf. 516-SY DPE : D

SUPERBE DEMEURE, édifiée sur 3400 m² de terrain, 
offrant cuisine, séjour-salon avec cheminée, salle à 
manger, 5 chambres dont une en rdc, 2 sdb. Dépendance. 
CHARME ASSURE. 

LEMAISTRE IMMOBILIER	 02 35 30 10 00

520 000 €

02 35 20 28 41
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NOUVEAU PriX 

RESIDENCE DE FRANCE,  aPPt 113m² 
etaGe eLeve off rant cuis amén équi-
pée, séjour/salon, eXPO Ouest, 3 chbres, 
sdb+sdd. stati onnement couvert. vue 
mer. ref : 13336vm v.mOrIN (agent co). 
dPe d.     02 35 22 44 44 385 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

SOMPTUEUX

PALAIS DE JUSTICE,   aPPt d’env 200m² 
off rant vaste pièce de vie 70m², 4 chbres, 
dressing, sdb+sdd, Prestati ons haut de 
gamme. asceNseur cave et GaraGe. 
etat neuf. bIeN eXcePtIONNeL. ref : 
13370 Fs - dPe : d  
02 35 22 44 44 598 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAUTE 

LES ORMEAUX,  aPPt avec asceNseur 
off rant baLcON avec vue deGaGee, cui-
sine, séjour/salon, 2 chbres, sdb. IdeaL 
INvestIsseurs ou 1ere acQuIsItION. 
ref : 13374 vm v.mOrIN (agent co)  
dPe d.     02 35 22 44 44 129 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

EXcLUSiViTE

FELIX FAURE,  vue PaNOramIQue eXceP-
tIONNeLLe pour cet aPPt avec asceNseur 
off rant gde entrée, séj/sal. cuis équipée, 3 chbres 
, sdb+sdd, tres Gd baLcON sud, cave, place 
de pkg priv. lingerie, rare a La veNte. ref : 
13363 JLI -dPe d  
  02 35 22 44 44 345 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

A dEcOUVrir

SANVIC EGLISE,  PrOcHe cOmmerces, 
beL aPPt F3/4 comprenant séjour, salon avec 
baLcON sud et vue sur Parc, cuisine amé-
nagée et équipée, 2 chambres, sdb, wc, range-
ments, cave. Poss. GaraGe en sus reF: 13294 
sm s.maze (agent co) - réf : 553260 - dPe d
   02 35 22 44 44 158 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

idEAL iNVESTiSSEUrS

PLEIN COEUR DE VILLE,  aPPt F2 au 1er 
étage saNs asceNseur off rant cuisine, 
séjour, chbre, sdd, dressing. cave et sta-
ti onnement int. bON etat. veNdu LOue 
530 cc. ref : 13371 JLI - dPe d
   02 35 22 44 44 109 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAU PriX 

PALAIS DE JUSTICE,  beL aPPt Hauss-
maNNIeN ds immeuble de presti ge avec 
asceNseur off rant pièce de vie 52m², 3 
chbres+bureau. belle hauteur sous plafond. 
rare a La veNte. IdeaL FamILLe Ou PrO-
FessION LIberaLe . ref : 12934 Fs - dPe d
  02 35 22 44 44 292 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

idEAL 1Er AcHAT 

BLEVILLE PROCHE ECOLES,   PPt F4 
avec asceNseur et baLcON off rant 
belle cuis. amén. équip. Ouv. sur sé-
jour, 3 chbres. Nbreux placards. cave 
et place de pkg privé. ref : 12800 Ks. 
dPe d   02 35 22 44 44 83 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

esti mati on • Transacti ons Immobilières
Développement de Patrimoine • Investi ssements

aPParTeMenTS

5 cHAMBrES

EPOUVILLE  maIsON composée d’une cuisine, séjour 
exposé sud-ouest, 5 chambres dont une rez de chaus-
sée, sdb et sdd. GaraGe. cave. Le tout édifi é sur 
environ 350 m² de terrain. réf 483-sY. dPd F
02.35.30.10.00 185 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

BELLES PrESTATiONS

MONTIVILLIERS -  PrOPrIete cONtemPOraINe off rant 
gde cuisine, pièce à vivre 60m² avec poêle donnant sur 
terrasse sud/ouest, grde mezzanine, bureau, 5 chbres dt 
2 gdes et 3 en rdc. PIscINe cHauFFee. GaraGe. Le tt  
s/1183m² de terr. réf 186-ds. dPe e 
02.35.30.10.00 545 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

BELLES PrESTATiONS

OCTEVILLE PROCHE DU BOURG.  PrOPrIete off rant 
beLLes PrestatIONs, cuis aménagée, séj-sal de 60m² 
avec cheminée, 5 chbres dt 1 en rdc. sdb+sdd. Le tt  
édifi é s/2000 m² de terr. avec PIscINe. réf 515-ds  - 
dPe : c.   02.35.22.44.44 560 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

cOUP dE cŒUr

OCTEVILLE SUR MER,  maIsON sur parcelle 3120m² piscinable (poss. de 
division 1000m²). séj/sal cheminée ouvrant sur terrasse , 3 chbres dt 1 au 
rdc avec sdd, sdb, baignoire balnéo, douche hammam. Garage dble amé-
nagé pour vos récepti ons avec un appt att enant pour accueillir vos amis ou 
loué en gite. beLLes PrestatIONs. Fil’bus à 100 mètres réf: 552296 sm 
s.maze (agent co) - dPe d   02.35.22.44.44 535 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

MONTIVILLIERS LIMITE FONTAINE.  suPerbe PL.PIed de
vIe de 2000 édifi é sur 2000 m2 de terr. comprenant hall 
d’en- trée, cuis amén ouv sur séjour-salon donnant sur ter-
rasse, 2 belles chbres, sdb/douche. a l’étage : 1 chbre. 
GaraGe. réf 496-ds. dPe c.  
 02.35.30.10.00 427 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

PÉrIPhÉrIe
PLAiN PiEd dE ViE

AU cALME 

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS,  edifi ée sur 
3500 m² de terrain, beLLe maIsON off rant cuisine 
aménagée, séjour-salon avec cheminée, véranda, 4 
chbres dt 1 en rdc, bureau et sdb. sOus-sOL cOm-
PLet. réf 472-sY. . dPe d. 
02.35.30.10.00 334 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MaISonS

368 000   €

COEUR DE SANVIC A 200M DE L’EGLISE, maIsON de vILLe PLaIN 
PIed de vIe off rant cuisine aménagée équipée, séjour/salon, 4 chambres, 
sdb+sdd. 2wc. terrasse 90m². GaraGe et statIONNemeNt 
PrIvatIF. au caLme. IdeaL FamILLe. ref : 13365 Fs - dPe d. 
02 35 22 44 44  

EXcLUSiViTE

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

299 000   €

SANVIC SECTEUR CAVEE VERTE PROCHE ST JOSEPH, maIsON off rant 
s/sol total, terrasse expo sud donnant sur séjour/salon, cuisine 
aménagée équipée, 3 chbres, sdb+douche, 2 wc. Parcelle 195m². 
GaraGe. a vOIr raPIdemeNt. ref : 13372 Pc. dPe d.
02 35 22 44 44  

idEALEMENT SiTUEE

CENTRE VILLE,  maIsON sur cour off rant séjour/
salon accès baLcON expo Ouest, cuisine 
aménagée, 2 chbres, sdb, GaraGe. electricité et 
fenêtres neuves ! ref : 13334 sm s.maze (agent 
co). dPe d.    02 35 22 44 44  182 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

idEAL 1Er AcHAT

STE ADRESSE LA HEVE,  JOLIe maIsON eXceLLeNt 
etat sur s/sol complet avec GaraGe off rant belle 
pièce de vie avec cuis équip ouverte, sdd, Wc. a 
l’étage : pièce palière en dressing ou bureau, 3 chbres. 
terrasse et beau JardIN. ref : 13353 JLI  . 
dPe e  02 35 22 44 44  335 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

B O U L E V A R D 
DE GRAVILLE, 
 maIsON de 
vILLe en bon état 
off rant cuis amén. 
séjour/salon, sdd, 
wc. a l’étage 2 
chbres et 1 autre 
au 2ème étage. 
Grande cour. Poss. 
s t a t i o n n e m e nt . 
ref : 13369 JLI. 
dPe d 
  02 35 22 44 44  

149 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXcLUSiViTE 

GRAVILLE,  Proche commerces et écoles. maIsON 
de vILLe PL.PIed de vIe avec cour off rant cuisine 
ouverte sur séjour, 1 chbre, sdb, wc. a l’étage : 3 
chbres. bON etat a saIsIr. ref : 13354 JLI . 
dPe e  02 35 22 44 44  

149 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

cALME ASSUrE 

FELIX FAURE  beLLe batIsse aNGLO NOrmaNde avec 
vue deGaGee sur parcelle 1100m² off rant s/sol total, 
vaste cuis aménagée, récepti on et bibliothèque. a l’étage 
: 5 chbres, 3 sdd, 1 sdb, 2xc. Nbreux placards. ref : 
13335 Pc - dPe d 
02 35 22 44 44  699 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

5 cHAMBrES 

SANVIC,  maIsON sur cour off rant cuisine ouverte 
sur séjour 25m², 2 chbres, sdd. cave totale chauff . 
gaz. IdeaL 1er acHat. ref : 13250 sm s.maze 
(agent co). dPe e
  02 35 22 44 44  119 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

idEAL 1Er AcHAT

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

 A dEcOUVrir

MONTMORENCY,  maIsON off rant cui-
sine, séjour/salon, 3 chbres avec beLLe 
vue deGaGee. Poss. aménagement de la 
parti e basse de la maison. beau POteN-
tIeL PrevOIr travauX. a decOuvrIr. 
ref : 13303 Fs . dPe d.
  02 35 22 44 44 169 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

PArFAiT ETAT 

BLEVILLE,  maIsON avec cour saNs Jar-
dIN et non mitoyenne off rant cuis amén 
équip ouv sur séjour/salon, sdb+wc. a 
l’étage : 3 chbres, sdd+wc. s/sOL tOtaL 
NON eNterre . ref : 13327 Pc) - dPe d
  02 35 22 44 44 174 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

A dEcOUVrir

ORÉE DU BOIS,  maIsON s/150m² de terr. 
eXPO Ouest off rant cuis. aménagée, 
séjour, 2 chbres, sdb. Peti t GaraGe. a 
decOuvrIr. ref : 13224 Pc - dPe d
  02 35 22 44 44 

159 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

A SAiSir 

SECTEUR ROND POINT,  maIsON de 
vILLe avec GaraGe, atelier et lingerie. au 
1er, vaste entrée, cuis aménagée, séjour/
salon, 2 chbres dt 1 grande, sdd, wc. La 
rarete : 3 terrasses. ref : 13317 Pc- 
dPe d
  02 35 22 44 44 154 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

EXcLUSiViTE
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ETRETAT, 5 MIN 
DU CENTRE DE 
LA PLAGE A PIED  
 ImmeubLe de 
raPPOrt compo-
sé de 6 appts dont 
3 loués à l’année, 
un en air b&b et un 
libre, caves. le tout 
sur 456 m² de ter-
rain avec 5 garages 
loués. ref:3197cc - 
dPe : vierge 
   02 35 10 00 00 

495 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXcLUSiViTE

15 MIN DU HAVRE    
 e X c e P t I O N -
NeLLe PrOPrIete 
d’environ 750m² 
habitable, off rant 
séjour/ salon 90m², 
9 chbrs, 4 sdb. 
reF:3234Ot. 
O. traNcHard 
(agent-co) 
 dPe : d-
  02 35 10 00 00 

836 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXcLUSiViTE

 LES LOGES    ravIssaNte maIsON de maItre de 210 
m². Off rant séjour, cuisine, buanderie, 3 chbrs, grande 
pièce avec arrivée d’eau, dressing. au 2eme aPPt sous les 
toits d’env 50m². cave parti elle, GaraGe, terrain de 425 
m². travauX a PrevOIr. ref:3223cc. dPe: vierge.     
02 35 10 00 00  237 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 BEAU POTENTiEL 

 PROCHE ETRETAT    PrOPrIete de cHarme, nichée dans un parc 
arboré d’env. 7000 m², off rant cuisine aménagée, salon avec âtre, 
séjour, belle véranda, salle de cinéma, bureau. a l’étage : 5 chbrs 
dont 1 suite parentale, sdd.  Grand grenier aménageable. Ga-
raGe.  dePeNdaNce et colombier. réf 500Ot. O. traNcHard 
(agent-co).   dPe : c   02 35 10 00 00  595 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 PArc ArBOrE 

 ETRETAT    maIsON stYLe aNGLO NOrmaNde 
off rant cuisine indépendante, séj avec cheminée ma-
gnan, sdb+d, 3 chambres. Le tout sur s-sOL cOm-
PLet et édifi é sur 1000 m² de terrain paysagé avec 
terrasse, GaraGe. ref:3238cc. 
  dPe : d   02 35 10 00 00  273 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 NOUVEAUTE 

 30 MIN DU HAVRE ET 10 D’ETRETAT    maNOIr du 
XvIIIème. Gros oeuvre  en parfait état, intérieur à 
réaménager à votre goût, pour amateur d’authenti -
cité. ref: 3219Ot. O. traNcHard (agent-co). 
dPe: vierge.    02 35 10 00 00 

 245 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 rArE SUr LE MArcHE 

AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL

8, rue du 8 mai 1945
02 35 10 00 00

NOUVEAU PriX

189  000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

LITTORAL ETRETAT LE HAVRE  - 
PavILLON tradItIONNeL off rant 
séjour cheminée, cuisine aménagée, 
sdd,  2 chambres, bureau. 2 Ga-
raGes, le tout sur 1085m² de terrain. 
reF:3204cc - dPe: F
     02 35 10 00 00 

 NOUVEAUTE 

 119 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 CRIQUETOT CENTRE   maIsON de 
bOurG off rant séjour, cuisine aména-
gée. au 1er étage une grande chambre de 
17m² et une en enfi lade de 9.5 m², sdb. 
au 2éme grenier aménageable. cour 
avec 2 bâti ments. ref:3236cc.   
dPe : c    02 35 10 00 00 

 GrOS POTENTiEL 

 99 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 C R I Q U E T O T 
CENTRE   maI-
sON aNcIeNNe 
stYLe cOLO-
NIaL off rant : 
séjour, cuisine,  + 
2 peti tes pièces, 
3 chbrs, au 2ème 
étage grenier de 
50m². reNOva-
tION a PrevOIr. 
tous commerces 
accessible à pied. 
r e f : 3 2 1 5 c c .  
dPe: vierge.  
02 35 10 00 00 

 NOUVEAU PriX 

 159 500 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 CRIQUETOT CENTRE   maIsON de bOurG  of-
frant séjour, salon, cuisine avec accès terrasse, 
cellier /réserve. au 1er étage 3 chbrs, sdb, au 
2ème / chambre, peti t dressing. toutes commo-
dités accessibles à pied! ref:3121cc. 
  02 35 10 00 00 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 258 000 €

 PROCHE GONNEVILLE ET CRIQUETOT ,  PavILLON PLaIN PIed très bien 
entretenu, off rant séjour plus pièce de vie/véranda isolée et chauff ée, 4 
chambres, sdd. Nombreux rangements le tout implanté sur un terrain 
plat de 1160m² avec abris de jardin, atelier et appenti s bois. idéal famille 
car proche école et arrêt de bus. réf:32374cc   dPe : d
   02 35 10 00 00 

 NOUVEAUTE 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 299 000 €

 AXE ETRETAT/ FECAMP ,  beLLe maIsON off rant 4 chambres + bureau, 
et dressing, séjour ouvert sur véranda, sous-sol complet. La qualité de la 
constructi on et des matériaux séduira les plus exigeants! ref: 3229Ot. O. 
traNcHard (agent-co).   dPe : e   02 35 10 00 00 

 A SAiSir ! 
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Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 199 000 €

 GODERVILLE CENTRE   PavILLON cONstructION 2013 avec GaraGe 
et jardin d’environ 300m², possibilité vie de plain-pied. Off rant séjour, 
cuisine, sdb. a l’étage : 2 chbrs et grand dressing. ref:1295sb. dPe: d  
 02 35 10 20 00 

 EXcLUSiViTE 

Ho
no

rai
res

 à 
la 

ch
arg

e d
u v

en
de

ur

 199 000 €

 PROCHE GODERVILLE   maIsON sur sOus-sOL off rant séjour/salon 
avec poêle à bois, cuisine aménagée, 3 chbrs dont 1 au rdc, sdb. 
GaraGe, sur 700 m² de terrain. ref:1292Id- dPe: d. 
I. dumONt (agent co).   
 02 35 10 20 00 

 NOUVEAUTE 

4 KM DE GODERVILLE  JOLI PavILLON sur s-sol, 
séjour-salon, cuisine aménagée, 3 chbrs dont 2 en 
rdc ,possibilité de 2 chbrs supp.  Jardin arboré, 
belle expositi on. ref: 1285JL. dPe : vierge. 
02 35 10 20 00 

 201 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 NOUVEAUTE 

PLEIN CENTRE 
DE BREAUTE  , 
 maIsON de 
vILLaGe of-
frant entrée, 
séjour, cuisine, 
cellier, 2 chbrs, 
grenier. toiture 
neuve. Inté-
rieur à rafrai-
chir. reF:1269 
JL - dPe: e     
  02 35 10 20 00 

82 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A VOir ViTE

 PROCHE GARE DE BREAUTE ,  beLLe cHaumIere 
avec cour plantee de 3680 m². Off rant grand séj/salon 
avec belle cheminée, cuisine aménagée de 20m², ar-
rière cuisine, 4 chbrs, 2 sdb. ref:1215JL. dPe: vierge.   
 02 35 10 20 00 

 355 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 dEPENdANcES 

BRETTEVILLE DU GRAND CAUX,  eNsembLe Im-
mObILIer composé d’une maIsON d’HabItatION 
off rant 4 chbrs, séjour, cuisine, sdd et de 200m² 
de batImeNts, GaraGes, sur terrain de 1100 m². 
reF:1137sb - dPe : vierge  
  02 35 10 20 00 138  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

 GODERVILLE ,  maIsON  off rant pièce de vie + cuisine 
50m², 4 chambres, sdb+ sdd, terrasse de 14.50m².  
chauf. central gaz de ville, garage. reF :1263JL. 
   dPe : c  
  02 35 10 20 00 

 159 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 EXcLUSiViTE 

 PROCHE GODERVILLE ,  GraNde maIsON NOr-
maNde off rant cuisine/séjour 55m² donnant sur belle 
véranda 20m², 4 chbrs, bureau, salle de jeux, 2 sdd. 
double garage communiquant, sur terrain arboré de 
3000m². ref: 1279sd.  - dPe c
  02 35 10 20 00  290 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 4 cHAMBrES 

 NOUVEAUTE 

ST MACLOU LA BRIERE  ,  maIsON 
de 120 m² comprenant 3 chbrs,  
sdd et sdb. GaraGe de 30 m² sur  
terrain de 1000 m². reF:1296Id-I.
dumONt(agent co) -dPe: d   
   02 35 10 20 00 175 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 A VOir 

 GODERVILLE CENTRE ,  dans résidence 
sécurisée, aPPartemeNt LOué F2, clair 
et lumineux. belle pièce de vie, chambre, 
sdb, nombreux rangements, emplacement 
de parking privati f. ref: 1284sb.     dPe : e   
02 35 10 20 00  105 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

NOUVEAUTé
F É C A M P   , 
 maIsON de 
PecHeur avec 
terrasse et 
déPeNdaNce. 
3 cHbrs dont 1 
sOus cOmbLe 
plus spacieuse. 
IdeaLe INves-
t I s s e u r s .
r e F :1 2 9 0 I d - 
I. dumONt 
(agent- co) - 
dPe : F 
 02 35 10 20 00 

109 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 NOUVEAUTE 

 BOLBEC ,  JOLIe maIsON proche toutes 
commodités avec veranda vue sur jardin 
arboré. séj/ salon, cuisine est aménagée 
et équipée accès cave et GaraGe. À 
l’étage : 3 chbrs, 1 sdb+ d. ref:1288Id- I. 
dumONt ( agent co).  dPe : d  
  02 35 10 20 00  188 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

AGENCE GODERVILLE
27 place Godard 

des Vaux 
02 35 10 20 00
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AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

 225 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 MONTIVILLIERS ,  dans secteur pavillonnaire, beLLe maIsON en 
parfait etat comprenant cuisine aménagée, séjour-salon, véranda, 3 
chambres et sdb. Garage. Le tout sur une parcelle de 265 m². 
réf 514-ds. dPe : e.   
02.35.30.10.00

 EXcLUSiViTE 

 307 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u v
en

de
ur

 PROCHE MONTIVILLIERS ,  beLLe maIsON de 2006, comprenant 
beau séjour/salon 56 m² avec cuisine américaine, 3 chambres dont 1 
en rdc, bureau, sdb/douche. Le tout édifi é sur sous-sol complet et sur 
env. 800 m² de terrain exposé sud. réf 511-vc. dPe : d.   
02.35.30.10.00

 PLAiN PiEd dE ViE 

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet

 PROCHE MONTIVILLIERS ,  beLLe maIsON avec vie 
de plain pied, off rant cuisine aménagée ouverte sur 
séjour-salon avec poêle à bois, 2 chambres et sdb. a 
l’étage : 2 chambres et sdd. cave. Le tout édifi é sur 486 
m². réf 508-ds. dPe : d. 
02.35.30.10.00  249 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 PLAiN PiEd dE ViE 

 CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS ,  JOLIe cHaumIere, 
avec intérieur contemporain, composée d’une cuisine aménagée, 
salle à manger, salon, 2 chambres, sdd. Grande dependance b/s 
aménagée actuellement en studio avec potenti el supplémentaire. 
Jardin paysagé de 2500 m². réf 450-sY. 
dPe : e.  02.35.30.10.00  322 000  € Ho
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

 ST-ROMAIN / GODERVILLE ,  sur un beau terrain 
de 6600 m² env, NOrmaNde lumineuse exposée 
plein sud 200 m² hab, 4 chambres, vaste séjour-
salon avec âtre. dePeNdaNce (poss gite). Garage 
double 170 m². réf 1575aLc - dPe :  d
   02 35 20 77 77  368 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 idéAL FAMiLLE 

 15 MIN DU HAVRE ,  maIsON reNOvee. excellence des 
matériaux. 233m² hab sur 2000m² de terrain. cuisine avec âtre, 
5 chambres poss 6, bureau âtre. espace, qualité de la rénovati on, 
charme et prestati ons raffi  nées. terrain et dépendances en sus 
poss. cadre luxueux et discret. réf : 1581mL dPe : d
   02 35 20 77 77  339 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 AUTHENTiciTé 

 2 KM ST-ROMAIN   - dans village avec commerces, 
PavILLON sur 1100 m² de terrain. Plain-pied de vie 5 
chambres, cuisine am ouverte sur séjour-salon, grenier 
à fi nir d’aménager. Garage double. 
réf 1578aLc - dPe : e
  02 35 20 77 77  252 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 idéAL FAMiLLE 

 PROXIMITE ST-ROMAIN   Dans cadre champetre, 
proche de tous axes, sur terrain d’un hectare, ideal 
famille, gite ou chambre d’hotes, cHaumIere Xvème 
siècle aux beaux volumes. dependance et serre. Ideal 
amateurs d’authenti cite ! réf : 1574aLc - dPe : d
  02 35 20 77 77  403 000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

 AUTHENTiciTé 

CO-EXCLUSIVITE HYPERCENTRE LILLEBONNE,  plateau 
bureaux immeuble Futura. 255m². Luminosité, normes 
électriques, kitchenett e. 7 places parkings. Peti te 
copropriété. Parfait état. Idéal acti vités terti aires et 
médicales. rare sur le marché !  réf 1584mL - dPe d  
 02 35 20 77 77 249 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

iNVESTiSSEUr

iNVESTiSSEUr

CO-EXCLUSIVITE HYPERCENTRE 
LILLEBONNE  ,   bureau 34m² immeuble 
Futura. 2eme étage. 1 place parking. Peti te 
copropriété. Parfait état. Idéal acti vités 
terti aires et médicales. rare sur le marché ! 
réf : 1585mL. dPe d
   02 35 20 77 77 29 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 cOMME NEUF 

 ST-ROMAIN / LILLEBONNE ,  maIsON 
F4 receNte 85m². séjour salon 
lumineux avec cuisine ouverte, garage 
att enant, 3 belles chambres à l’étage 
et sdb. terrain 400m². Foncti onnelle, 
calme. réf 1571mL - dPe : d
  02 35 20 77 77  178 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 idéAL 1Er AcHAT 

 PROCHE ST-ROMAIN ,  au pied des 
commerces, maIsON de vILLaGe 
avec vIe de PLaIN-PIed : 3 chambres 
dont 1 au rdc. combles prêts à 
aménager. Garage et joli jardin clos. réf 
1506aLc  dPe : d
  02 35 20 77 77  105 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur

 VOLUMES 

 ST-ROMAIN / LILLEBONNE ,  LONGere 
volumineuse 182m². terrain 2180m² + 
dependance 60m². séjour salon 47m², cuisine avec 
salle à manger, 4 chambres dont 1 rdc + bureau. 
travaux récents. accès immédiat aux grands axes 
réf 1577mL - dPe : d
   02 35 20 77 77  220 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u v

en
de

ur
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11, Rue Jacques Fauquet - 76210 Bolbec
Tél 02 35 31 07 71 - bolbec@immo-de-france.fr

6 rue Guy de Maupassant - 76110 Goderville
Tél 02 35 10 03 04 - goderville@immo-de-france.fr

TRANSACTION - IMMOBILIER NEUF  
LOCATION - GÉRANCE - SYNDIC - 

IMMO D’ENTREPRISE

 Ourville en caux maison de ville comprenant : entrée par 
véranda, cuisine, séjour, wc. au 1er étage : salle de bains 
wc, 2 chambres. grenier aménageable. cour . chauff age 
électrique.  contact : delphine deHOucK au 06 73 44 68 
95 dont 10.20 % honoraires ttc à la charge de l’acquéreur.  
-  dPe : N  -   réf. : 8046 

 54 000 €* 

 ourvIlle en CauX 

 a veNdre - Longère t3, viable de plain-pied d’une superfi cie de 92 m², édifi ée 
sur une parcelle de 567 m². Le bien comprend  au rdc :  véranda, séjour-salon, 
cuisine aménagée, une chambre, un bureau, salle de douche et Wc. a l’étage 
: une grande pièce a l’extérieur : Jardin, garage deux voitures, deux places de 
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
8 m², 2 chambres de 9 m² et 13 m², salle de bains, wc séparé, range-
ments, parking privati f couvert et cave. vendu loué 777 € hors charges 
/ mois.  dPe : d

le havre / DoCKS vauBan

167 000 €  honos charge vendeur

nouveauTe -  appartement 3 pièces de 56 m² + balcon de 7 m², lumi-
neux, traversant est/ouest, au 1er étage d’un peti t immeuble de 8 loge-
ments. copropriété en parfait état. Idéal investi ssement locati f, à 1 km 
de la gare, 900 mètres des pôles universitaires et 500 mètres des docks. 
dPe : F

le havre / SaInT nIColaS

118 000€  honos charge vendeur

BaISSe De PrIX - Parc montcalm, appartement 3 pièces de 66 m², en 
très bon état,  situé au 2ème étage. séjour de 26 m², cuisine aména-
gée et équipée de 7 m², 2 chambres de 9 et 10 m², salle de douche et 
wc séparés, cave. vendu loué 535 € hors charges / mois. 
dPe : d 

le havre / BlevIlle

75 000 €  honos charge vendeur

nouveauTe - Parcelle de terrain à bâti r viabilisée de 652 m², 
située Impasse des Grives, à proximité du centre de monti vil-
liers

MonTIvIllIerS

125 000€  honos charge vendeur

eXCluSIvITÉ InveSTISSeurloI PInel

eXCluSIvITÉeXCluSIvITÉ InveSTISSeur

MonTMorenCY 75 000 €

Dans une copropriété 
de 7 logements 
appartement de 71m² 
comprenant entrée, 
cuisine, séjour salon, 
trois chambres, salle 
de bains, wc, cave 
(1000.00€ de charges 
courantes annuelles)
DPE D

SaInTe MarIe 54 000 €

Dans une copropriété 
de 18 logements, 
appartement spacieux de 
53m² comprenant entrée, 
wc, séjour, cuisine, une 
chambre, salle de bain et 
emplacement de parking 
(500.00€ de charges 
courantes annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 31 décembre 
2019
DPE D

FranÇoIS 1er 135 000 €

Dans une copropriété 
de 70 logements, 
appartement de 76m² 
comprenant entrée, 
wc, cuisine, séjour, trois 
chambres, salle de bain 
(2400.00€ de charges 
courantes annuelles)
DPE D

SaInTe MarIe 7 000 €

Dans une copropriété de 
16 garages, un garage 
simple fermé

deveNez PrOPrIétaIre
contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 
8h30 à 12h30 - 13h30 à 16h30Alcéane
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185 000 €

vue DeGaGÉe  - SaInTe-aDreSSe

aPParTeMenT* de 80 m2 traversant, 
vue dégagée sur vallon, séjour/salon, 3 
chambres, cuisine, sdb, balcon, cave/garage. 
ce : d - charges /an 1920€ - 185 000€ dt 
5.71% ttc charge acquéreur (Px : 175 000€ 
Nv + 10 000€ Hono.)

100 700 €

nouveauTÉ - unIverSITÉ

aPParTeMenT* F3 de 61m², agréable et lumineux, étage élevé. 
entrée, séjour/loggia PLeIN sud, cuisine, arrière cuisine, déga-
gement avec placards, salle de douche, Wc, 2 chambres, dres-
sing - asceNseur - cave. GaraGe bOX. Proximité toutes 
commodités. ce : d – charges/an 1800€ -  100 700€ dt 6% 
charge acquéreur (Px : 95 000€ Nv + 5 700€ Hono.)

399 000 €

le havre / leS GoBelInS 

vue Mer eT vIlle - très bel aPPartemeNt* F5 de 135m² 
dans immeuble bon standing: entrée, récepti on 52m², cuis. 
amén. , arr. cuisine, 3 grandes chambres, sdb, sdd, 2 
baLcONs, cave, POss. GaraGe bOX eN sus, ascenseur. À 
réNOver. ce : d – charges/an 4764€ - 399 000€ dont 4.68% 
ttc charge acquéreur (Px : 380 000€ Nv+ 19 000€ Hono.)

222 000€

Pour InveSTISSeur - SanvIC

dans peti te résidence aPParTeMenT* F5 de 92m² 
veNdu OccuPé. séjour/salon, cuisine aménagée 
ouverte, 3 cHambres, s de b., s. de d., Wc, chauf-
fage individuel, garage, cave. ParFaIt état. ce : ec. 
charges/an 720€ - 222 000€ dt 5.71% ttc charge 
acquéreur (Px : 210 000€ Nv + 12 000€ Hono.)

74  000 €

nouveauTÉ - MaSSIllon

aPParTeMenT* F2 de 52m², baLcON + beLLe vue 
deGaGée – entrée, cuisine, séjour, chambre, salle de 
bains, Wc, débarras, dégagement. asceNseur. Place de 
parking privati ve en sous-sol. Prévoir rafraichissement. 
ce : d - charges/an 1395€ - 74 000€ dt 8.82% charge 
acquéreur (Px 68 000€ Nv + 6 000€ Hono.)

355 000€ 

le havre / leS GoBelInS

aPParTeMenT* F7 de charme - 153 m² - duPLeX. beaux 
volumes.  entrée, séjour, salon, cuisine amén., 5 chambres, 
bureau, s. de bains, s.ded. agencée, 2 Wc, lingerie/chauff erie. 
dOubLe GaraGe. chauff . individuel  au gaz. Laissez les voi-
tures au garage! ce : e. charges/an 600€. 355 000€ dt 4.41% 
ttc charge acquéreur (Px : 340 000€ Nv + 15 000€ Hono.)

388 000 €

SaInT roMaIn De ColBoSC 

cO-eXcLusIvIté - Imposante maIsON de maÎtre de 230m² sur 
Parc 8900m² avec dépendances : entrée, récepti on avec âtre 78m², 
cuisine us aménagée, arrière cuisine/lingerie, 4 belles chambres, poss. 
5, salle de jeux, sdb+d agencée, sdd agencée, 3 Wc - Le charme de 
l’ancien allié au confort contemporain. - ce : c – 388 000€ dont 3.47% 
ttc charge acquéreur (Px : 375 000€ Nv + 13 000€ Hono

65 300 €

Pour InveSTISSeur - rÉSIDenCe De FranCe

cadre de verdure, proximité PLaGe et com-
merces. aPParTeMenT* de 22m² type studIO 
comprenant : entrée, pièce principale, sdb/Wc, 
veNdu LOué/OccuPé (Loyer : 306€+ch.) - ce : d 
– charges/an 867€ - 65 300€ dt 9.48% ttc charge 
acquéreur (Px : 58 000€ Nv + 5 500€ Hono.)

98 300€

Pour InveSTISSeur - PalaIS De JuSTICe/DanTon

aPParTeMenT* F2/F3 de 59.30m², 3ème et der-
NIer étaGe, peti te copro. veNdu OccuPé. entrée, 
séjour/salon, une chambre, cuisine, salle de bains, 
Wc. bon état général. cellier. chauff . Ind. au gaz. ce : 
d – charges/an 660€ - 98 300€ dt 6.85% ttc charge 
acquéreur (Px : 92 000€ Nv + 6 300€ Hono.)

102 500 €

nouveauTÉ  - leS horIzonS

aPParTeMenT* F2 de 46m², baLcON + vue deGaGée 
- entrée, cuisine, séjour/loggia, 1 chambre/loggia, salle de 
douches, Wc, débarras. asceNseur. 1 Place de parking 
privati ve (Poss 2ème parking). Prévoir rafraichissement. 
ce : d - charges/an 1 440€ - 102 500€ dt 7.89% charge 
acquéreur (Px 95 000€ Nv + 7 500€ Hono.)

118 000 €

SaInTe aDreSSe

aPParTeMenT* F2 de 47m² enti èrement rénové avec belle 
déco dans résidence calme et de bon standing : entrée, cui-
sine semi-ouverte sur séjour/salon, 1 chambre, sdb, GraNde 
terrasse, cave, POss. garage box fermé eN sus, ascenseur. 
cOmme NeuF ! ce : e - charges /an 1128€ - 118 000 € dt 7.27% 
ttc charge acquéreur (Px : 110 000€ Nv + 8 000€ Hono.)

94 500 € 

BaISSe De PrIX - BlÉvIlle

Proximité HPe dans cadre de verdure. aPParTe-
MenT* F4 de 80m²: entrée, séjour, 3 cHambres, 
cuisine aménagée, salle de bains, 2 baLcONs, 
cave, parking commun sécurisé. ce : c – charges/
an 2400€. 94 500€ dt 8.62 % ttc charge acqué-
reur (Px : 87 000€ Nv + 7 500€ Hono.)

82 500 € 

nouveauTÉ - ProChe SaInTe-CÉCIle
Peti te MaISon 
de 50m² à rénover 
e N t I È r e m e N t . 
entrée, séjour, cui-
sine, dégagement, 
salle de douche 
/ Wc. À l’étage: 
une chambre et un 
bureau sous-penté 
avec placard. Peti te 
cOur et cave com-
plète. PrévOIr 
travauX ! ce : e 
– 82 500€ dt 10% 
ttc charge acqué-
reur (Px : 75 000€ 
Nv + 7 500€ Hono.)

475 000 €

SaInT-JouIn-Bruneval

PrOPrIété NOrmaNde 225m² hab., beaux volumes, sur parc 
arboré de 400m² sans vis à vis! Hall d’entrée, séjour/salon 55m² 
avec âtre, cuis. amén., 5 cHambres dont une suite parentale en 
rez-de-jardin, s.deb., 2 Wc, lingerie, chauff erie, 2 caves, garage 2 
v.+ parking, grande terrasse. ce : c. 475 000€ dt 3.26% ttc charge 
acquéreur (Px : 460 000€ Nv + 15 000€ Hono.)

430 000  €

nouveauTÉ - rÉSIDenCe De FranCe

aPParTeMenT* F4 de 104m² en ParFaIt état, refait à neuf: entrée, 
séjour, cuisine/coin repas, dégagement avec placard, 3 chambres sur 
balconnet, salle de douche neuve, salle d’eau/buanderie. Grand balcon 
PLeIN sud. PLace de ParKING att ribuée - asceNseur – belle 
échappée mer! ce : d - charges/an : 3600€ - 430 000€ dt 4.88% ttc 
charge acquéreur (Px : 410 000€ Nv + 20 000€ Hono.)

134 000 €

nouveauTÉ - MaSSIllon

aPParTeMenT*F4 de 90m², baLcON + beLLe vue 
deGaGée – entrée, cuisine, séjour, 3 chambres, salle de 
douches, Wc, 2 débarras, dégagement. asceNseur. Place 
de parking privati ve en sous-sol. Prévoir rafraichissement. 
ce : d - charges/an 2 340€ - 134 000€ dt 5.51% charge 
acquéreur (Px 127 000€ Nv + 7 000€ Hono.)
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 39 500  €

 LE HAVRE 

 en Normandie, au Havre, résidence Préssensé, appar-
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

ProChe BreauTÉ a29

 PavILLON  de P.PIed PrOcHe a 29 et Gare breaute - Pavillon/
ss sol complet/2517 m² terrain comprenant entrée, séjour, cuisine, 
3 chambres, sdb, wc, grenier aménageable. dépendances. Fenêtre 
double vitrage. chauff age gaz. abri camping car. endroit très calme. 
Le prix du bien net vendeur est de 159 000 euros plus 3,77% ttc 
d’honoraires charge acquéreur soit un prix total de 165 000 euros.  
Le bien est à vendre par l’intermédiaire d’un agent commercial. 
dPe e  165 000  €  

BolBeC

aPPartemeNt de tYPe studIO avec asceNseur eN 
ParFaIt etat, cOmPreNaNt uNe PI7ce de vIe avec 
cuIsINe, sdb Wc, dressING, ceLLIer. cHarGes
720 € a L’aNNee. dPe : vierge
Px : 34.800 € dt hono 12.26% ttc 34 800   €  

Cabinet
cOLBOc

GeSTIon -SYnDIC - TranSaCTIon
16 rue Jacques Fauquet

76210 BolBeC
02 35 31 05 49

votre interlocuteur :  pascal.lemiegre@colboc.net
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8, parvis St-Michel - 76600 LE HAVRE

ESTIMATIONS 
GRATUITES

contact-immobilier.com

 Pavillon d’environ 130 m² hab avec jardin comprenant : en-
trée, cuisine aménagée 13m², séjour avec cheminée 36m², 
3 chambres (voir +), bureau, SDD, SDB, sous-sol complet .
 SECTEUR PAVILLIONNAIRE/ PRÉVOIR TRAVAUX / FAIRE 
OFFRE APRES VISITE.    (Honoraires inclus : 5.59%, DPE : D) 

 SANVIC  179 000 €

 EXCLUSIVITE 

 Maison traditionnelle d’architecte d’environ 125 m² hab avec 
jardin arboré : entrée, séjour/salon avec cheminée 44m², cui-
sine aménagée, 3 chambres, bureau, 2 SDB, sous-sol com-
plet 2 voitures, terrasse .  CALME ASSURE/ POSSIBILITÉ VIE 
DE PLEIN PIED.    (Honoraires inclus : 5.51%, DPE : F) 

 ROUELLES  287 000 €

 Dans un nid de verdure, appartement d’environ 150m² hab: 
entrée, cuisine aménagée, séjour/ salon avec cheminée 47m² 
accès terrasse 27m², 5 chbres, SDB, SDD, cave, GARAGE 2 
voitures ....   CALME ASSURE/ RARE A LA VENTE.  
 (Honoraires inclus : 3.81 %, DPE : D) 

 FELIX FAURE  499 000 €

 ASCENSEUR  

 Maison d’environ 124m² hab sur 1 390m² de terrain : entrée, 
séjour/salon 50m², cuisine aménagée 14m², 2 grandes 
chambres (poss 3), SDB, SDD, garage, terrasse .
 SPACIEUX/ FAIRE OFFRE APRES VISITE  
 (Honoraires inclus : 5.22%, DPE : C) 

 LIMITE OCTEVILLE S/MER  242 000 €

 EXCLUSIVITE 

 Maison d’environ 104m² habitables avec jardin : entrée, sa-
lon 35m² avec accès terrasse, cuisine aménagée récente, 3 
chambres, bureau, SDB, SDD, sous-sol complet ... 
 EXPO SUD/ A VISITER.   
  (Honoraires inclus : 3.87%, DPE : E) 

 SAINTE- ADRESSE  322 000 €

 AUCUN VIS-A-VIS 

NOS DERNIÈRES VENTES

NOTRE SÉLECTION

1 9 9 9 -2 0 1 9

 Dans petite résidence, appartement F4 d’environ 80m² hab: 
entrée, cuisine aménagée, arrière-cuisine, salon 28m² avec 
balcon, 3 chambres, SDD, WC, GARAGE individuel fermé. 
 PROCHE COMMERCES/FAIRE OFFRE APRÈS VISITE. 
  (Honoraires inclus : 6.43%, DPE : D) 

 SANVIC  EGLISE  149 000 €

GARAGE

 Appartement F4 d’environ 87m² habitables : entrée, salon 
avec balcon, cuisine aménagée, 3 chambres, dressing, buan-
derie, SDB, WC, cave, GARAGE individuel fermé. 
      

 LES JARDINS DE SANVIC 

Dans petite copropriété, appartement d’environ 82 m² habi-
tables comprenant : entrée, cuisine aménagée, séjour, 3 
chambres, SDD, buanderie, parking collectif ...
UNE VISITE S’IMPOSE/VUE DÉGAGÉE
(Honoraires inclus: 10.45%, DPE: D)   

VILLE HAUTE  74 000 €

FAIRE OFFRE

 Maison type PLAIN-PIED d’environ 75m² habitables sur 
400m² de terrain : entrée, salon 25m², cuisine aménagée 
10m², arrière-cuisine, 2 chambres, SDB, cave, GARAGE... 
      

 SANVIC RENAISSANCE 

 Maison d’environ 150 m² habitables sur 1 100m² de terrain 
comprenant : entrée, cuisine aménagée, séjour 32m² avec 
balcon, 6 chambres, SDB, SDD, GARAGE 2 voitures .
 IDÉAL FAMILLE/ A VISITER. 
 (Honoraires inclus : 5%, DPE : D) 

 SAINT-AUBIN-ROUTOT  252 000 €

 BEAU VOLUME 

 Dans un nid de verdure, pavillon sur 3 700m² de terrain : 
séjour avec poêle à bois ouvert sur coin repas/ cuisine amé-
nagée 70m², 3 chambres dont une suite parentale (poss +), 
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